INDICAÇÃO Nº      280  / 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de uma limpeza na UBS VILA SANTA RITA, parte dos fundos o qual estar cheia de mato.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado prefeito municipal, Excelentíssimo Igor Soares Ebert, para que solicite ao órgão competente a limpeza na UBS VILA SANTA RITA, parte dos fundos o qual estar cheia de mato situada na Rua da Portuguesa.
Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

       Trata-se de uma solicitação dos moradores do referido bairro. Por se tratar de unidade de saúde de propriedade do Poder Público Municipal nada mais que justo dar exemplo para a população concernente a limpeza e conservação.
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2017
DENIS LUCAS DE OLIVEIRA

VEREADOR PRB[image: image1.wmf]

_1549343795.unknown